（様式第１号）

堺市民間非営利団体による日本語教室開催事業補助金交付申請書

年  月  日

堺 市 長  様

（ふりがな）（                 ）

所在地 （                  ）

（ふりがな）（                 ）

団体名（                   ）

代表者職氏名（                ）

代表者生年月日（               ）

代表者住所（                 ）

連絡先（電 話                ）

（ＦＡＸ                ）

（電子メール              ）

年度堺市民間非営利団体による日本語教室開催事業について、次のとおり補助を受け

たいので、関係書類を添えて申請します。

申請事業費の総額 円

補助金交付申請額 円

申請事業の目的・

概要・特長など

（市ホームページで

公開しますので、スペ

ースの関係上２５０字

程度でお願いします）

添付書類

①事業計画書（様式第２号）

②収支予算書（様式第３号）

③団体概要書（様式第４号）

担 当 部

受 付 欄

（注）代表者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。